

## PROTOKÓŁ

-----  
z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego, Ochrony  
Przeciwpożarowej i Środowiska  
odbytej w dniu 25.05.2016 r. o godz. 9.00  
w sali narad Urzędu Miejskiego w Łazach ul.Traugutta 15.

**Radna Anna Paciej – Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Ochrony  
Przeciwpożarowej i Środowiska** – powitała przybyłych na posiedzenie ( zgodnie  
z załączoną listą obecności ).

### **Porządek posiedzenia:**

1. Przegląd jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych stanowiących strukturę Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego; informacja na temat efektywności działania KSRG oraz procedur związanych z walką z klęskami żywiołowymi.
2. Ocena stanu przygotowań do okresu wakacyjnego – przegląd placów zabaw i boisk pod względem bezpieczeństwa; kontrola niebezpiecznych miejsc.
3. Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Łazach na temat bezpiecznego wypoczynku dzieci i młodzieży na terenie miasta i gminy.
4. Sprawy bieżące.

### **Ad.1.**

Komisja zapoznała się z materiałami dotyczącymi efektywności działania jednostek OSP stanowiących strukturę KSRG za lata 2011-2016 r i przyjęła bez uwag.

Materiały w powyższej sprawie znajdują się w Biurze Rady Miejskiej w Łazach dla zainteresowanych do wglądu.

### **Ad.2.**

**Bożena Miklas – Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia** – przedłożyła Radnym protokoły kontroli rocznej poszczególnych placówek oświatowych, które znajdują się w korespondencji w Biurze Rady Miejskiej w Łazach dla zainteresowanych do wglądu.

**Adrian Kała – po.Dyrektor OSiR w Łazach** – poinformował Radnych, że do końca czerwca br. na boiskach sportowych zostaną wykonane przeglądy. Obecnie trwają rozgrywki sportowe a po ich zakończeniu wykonane zostaną niezbędne prace. Dodał, że w Chruszczobrodzie zostaną zdemontowane bramki.

**Anna Barczyk – Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej. Lokalowej i Ochrony Środowiska** – powiedziała, że na terenach publicznych znajduje się 10 placów zabaw. Odbyły się przeglądy i wykonywane są naprawy. Raz w miesiącu

wykonywane są oględziny. Dodała, że wykonywane są również koszenia na placach zabaw, których będzie 7.

**Krzysztof Pleban – Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego** – przypomniał, że „Orlik” musi być otwarty, dlatego, że tam jest wyznaczone lądowisko dla służb pogotowia ratunkowego.

#### **Ad.3.**

**Łukasz Grzanka – Komisariat Policji w Łazach** – przedstawił informację Komendanta Komisariatu Policji w Łazach na temat bezpiecznego wypoczynku dzieci i młodzieży na terenie miasta i gminy.

Przedłożony materiał znajduje się w Biurze Rady Miejskiej w Łazach dla zainteresowanych do wglądu.

#### **Ad.4.**

##### **1.**

**Anna Barczyk – Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Lokalowej i Ochrony Środowiska** – przedłożyła Radnym Analizę stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Łazy za rok 2015.

W/w analiza znajduje się w Biurze Rady Miejskiej w Łazach dla zainteresowanych do wglądu.

**Komisja Porządku Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej i Środowiska zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie ( 6 głosów za, 1 Radny nieobecny ) Analizę stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Łazy za rok 2015.**

##### **2.**

Komisja zapoznała się z Rozstrzygnięciem Nadzorczym Wojewody Śląskiego stwierdzającym nieważność Uchwały Nr XIV/123/16 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 17 lutego 2016 roku w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łazy w roku 2016”.

Rozstrzygnięcie Nadzorcze Wojewody Śląskiego znajduje się w Biurze Rady Miejskiej w Łazach dla zainteresowanych do wglądu.

##### **3.**

Zorganizować 2 razy w roku objazd Gminy, w kwietniu i wrześniu.

4.

**Komisja Porządku Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej i Środowiska zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie ( 6 głosów za, 1 Radny nieobecny ) projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łazy.**

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła Teresa Kurzacz

**Przewodnicząca Komisji**

**/-/ Anna Paciej**